
UCHWAŁA NR LVIII/626/2022 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia Komisariatowi Policji w Mielnie pomocy finansowej w formie dotacji celowej za 
pośrednictwem Funduszu Wsparcia Policji w 2022 r. 

Na podstawie art. 6 i 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t. j. Dz. U. z 2021 r., 
poz.1882 z późn. zm.) i art. 219 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022., poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się dotacji celowej na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie 
w wysokości 3466,77 zł (słownie: trzy tysiące czterysta sześćdziesiąt sześć złotych 77/100) na dofinansowanie 
zakupu samochodu na potrzeby Komisariatu Policji w Mielnie. 

§ 2.  

Środki o których mowa w §1 zostaną przekazane z budżetu Gminy Mielno na zasadach określonych 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Mielno, a Komendantem Wojewódzkim Policji w Szczecinie. 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 957D34CA-4D5D-447A-B6C2-24A2C72D9FA8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 15 listopada 2022 r. Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie wystąpiła do nas z wnioskiem 
o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zakup samochodu na potrzeby Komisariatu Policji 
w Mielnie. Wnioskowana kwota to 3 466,77 zł. Mając na uwadze względy bezpieczeństwa na terenie Gminy 
Mielno, wnoszę o podjęcie Uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 957D34CA-4D5D-447A-B6C2-24A2C72D9FA8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



